
I

ra1t1Universidad Nacional  de Salta  

'UF Mi FACULTAD DE 
LIO- INGENIER1A 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
c-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

 

2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA 
VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD. 

SALTA, 01 de febrero de 2024 

001,24 
	 Expediente N° 14.428/2022 

VISTO la nota presenta por el Sr. Luis Alejandro BARRIOS, presidente del Centro de 

Estudiantes de Ingeneiría de esta Unidad Académica, por la que eleva la nómina de 

estudiantes que colaborarán en el MOMENTO II del Ciclo de Ingreso Universitario 2024 — 

CIU 2024, y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho MOMENTO II es CIU es presencial, por lo que se hace necesario atender 

los ingresantes, para lograr desde el inicio de su concurrencia la afiliación a los tiempos y 

espacios universitarios. 

Que la matrícula crece significativamente cada año en el ingreso a la Facultad, 

resultando necesario sumar a las acciones del Equipo Reducido, las de los pares 

estudiantiles. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Autorizar a los estudiantes que se detallan en el Anexo de la presente 

resolución a colaborar en el MOMENTO II del Ciclo de Ingreso Universitario 2024, que se 

desarrolla desde el 1° de febrero de 2024 hasta el 31 de marzo de 2024. 

ARTICULO 2°.- Solicitar a la Secretaría de Bienestar Estudiantil que realice las gestiones 

pertinentes para que los estudiantes que se mencionan en el Anexo de la presente resolución 

puedan obtener el beneficio del BOLETO ESTUDIANTIL. 

Página 1 de 3 



lng JOR ROMO 
SE RETARIO ACADEMIG  

FACULTAD DE INGENIERIN- I ng. RECTO RAUL CASADO 

FACULTAD DEI 	-UNSe 

rwr.:~1 

Iré*  Universidad Nacional de Salta 

III
mi FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SACIA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

unsaing@unsa.ediLar  

2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA 
VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD. 

Expediente N° 14.428/2022 

ARTICULO 3°.- Notifíquese al Centro de Estudiantes de la Facultad de Ingeniería, al 

Coordinador del CIU, a la Secretaría de Bienestar Universitario, al Secretario Académico y 

siga por la Dirección General Administrativa Académica para su toma de razón y demás 

efectos. 

sia 

RESOLUCIÓN FI N° 	ro O 1 - D - 2024 

Página 2 de 3 



1111,1.11d  Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
21.4 INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
unsaing@unsa.cdu.ar  

 

2024 - AÑO DE LA DEFENSA DE LA 
VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD. 

ANEXO 
Res. FI N° O 	I - D- 2024 
Expediente N° 14.428/2022 

Estudiantes que colaborarán en el Centro de Estudiantes desde el 01 de febrero de 2024 al 

31 de marzo de 2024. 

NOMINA DE ALUMNOS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA - CIU 2024 
Apellido y Nombre D.N.I. L.U. Carrera 

Barrios, Luís Fernando Alejandro 41529445 312510 Ingeniería Civil 

Carrizo, Solana 39895963 310621 Ingeniería Civil 
Chumacero, Maria 38738861 309102 Ingeniería Civil 

Contreras, David Eduardo 40800087 312310 Ingeniería Electromecánica 

Cuello Pesci, Giuliano Facundo 43548325 314928 Ingeniería Industrial 
Díaz González, Nahir Antonella 43685886 315381 Ingeniería Civil 

Gimenez, Diego Joaquín 42504337 313416 Ingeniería Química 

Kaiser, Agustin 42706102 315183 Ingeniería Civil 
Klein, Santiago Emanuel 44104776 314910 Ingeniería Industrial 

Lisardo Martinez, lan Franco Sebastian 42018138 313440 Ingeniería Civil 
López Ponce, Abril Guadalupe 42706754 315101 Ingeniería Química 

Lopez Villegas, Camila Belén 42753045 314289 Ingeniería Química 

Mamani, Pablo Emanuel 40156260 310934 Ingenieria Civil 
Mamani, Wilson Moises 19099294 314304 Ingeniería Civil 

Mendoza, Adriana Dorina De Los Angeles 39040052 310307 Ingeniería Industrial 
Miranda, Ivo Benjamin 39201425 310975 Ingeniería Civil 

Núñez, Néstor Alfredo 37602400 312642 Ingeniería Civil 

Pedroza, Nadia Gimena 41180172 311764 Ingeniería Civil 
Pereyra, Santiago Martin 41984871 313669 Ingeniería Civil 

Puca Jaimes, Analia Florencia 40741482 313485 Ingenieria Industrial 

Reyes, Hector 42503324 314885 Ingeniería Electromecánica 
Rivero, Cristian José 42072814 313476 Ingeniería Industrial 

Rodriguez, Rocio Femanda. 44269576 315047 Ingeniería Química 
Salazar Gonzalez, Micaela Jazmín 43687748 315157 Ingeniería Civil 

Siporo Limachi, Lilian Jael 44401432 314397 Ingeniería Química 

Suarez, Hector Femando Ezequiel 39783650 310710 Ingeniería Electromecánica 
Urtiaga, Mauricio Juan Alejandro 42205633 316449 Ingeniería Electromecánica 

Valdez, Franco Leonardo 41181072 313740 Ingenieria Quimica 
Velix Guevara, Israel Samuel 44015977 314435 \ Ingeniería Química 

Vilca Maízares, Brain Walberto 39868299 11110 \ Ingeniería Industrial 

Villavisencio, Adrian 40149522 311/761 Ingeniería Electromecánica 

         

         

         

         

         

        

Página 3 de 3 

   

Ing. HECTOR 	CASADO 
DE 

FACULTAD DE I NERI-Mea 

	

Ing. JOR 	MUALDO B 
SEC ETARIOACADEMIC 

	

FACUL 	DE INGENIERZ - 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

